Straty znaczne.

Pojedynek. Sprawa o pojedynek, który się odbył w dniu 25 maja r. b. o godz. 8 rano we wsi Jabłonna w Król. Pol., między p. S. Rzewuskim, a hr. J. Wielopolskim, została przez sąd okręgowy warszawski na mocy carskiego manifestu z dnia 14 (26 maja) 1896 r., jak donosi *Warsz. Dniownik*, umorzona. O ile nam wiadomo, pisze dalej *Dniownik*, przyczyną pojedynku były osobiste nieporozumienia, dla których rozstrzygnięcia zaproszono sąd honorowy, który kilkakrotnie usiłował nakłonić strony do zgody; starania te nie odniosły pomyślnego skutku i na wyzwanie przez p.